
Příl.č.1 ke SOD č. 6440-0210-2018-37319
Počet listů: 9

Název akce: Oprava vstupních dveří

Rekapitulace výkazu výměr

Název části stavby Číslo CE Cena bez DPH DPH 21%

1 02-10-05/045

2 02-10-05/047

3 02-10-05/002

 Cena celkem:

Č.stav. 
části

Cena celkem vč. 
DPH

Oprava vstupních dveří - SO 
045, kuchyně mužstva

 96 840,29 Kč  20 336,46 Kč  117 176,75 Kč 

Oprava vstupních dveří - SO 
047, budova velitelství

 282 299,77 Kč  59 282,95 Kč  341 582,72 Kč 

Oprava vstupních dveří - SO 
002, ubytovací budova

 27 970,40 Kč  5 873,78 Kč  33 844,18 Kč 

 407 110,46 Kč  85 493,20 Kč  492 603,66 Kč 



List číslo: 2 - 3

Výkaz výměr: Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec - SO 045, kuchyně mužstva

Název akce: Oprava vstupních dveří

ČP TV Popis MJ

1 K HSV 623541051 m2 5,900

2 K HSV 783000125 m2 20,000

3 M HSV 58124844 m2 20,000

4 K HSV 968082018 m2 16,200

5 K HSV 611135001 m2 1,000

6 K HSV 611321121 m2 8,000

7 K HSV 622222061 m 5,900

8 M HSV 63151519 m2 6,490

9 K HSV 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 23,200
10 M HSV 59051470 lišta rohová Al 22/22 mm perforovaná m 12,000

11 M HSV 59051476 m 12,000

12 K HSV 631311214 m3 0,380

13 K HSV 941111111 m2 9,000

14 K HSV 941111811 m2 9,000

15 K HSV 952901131 m2 20,000

16 K HSV 965042131 m3 0,380

17 K HSV 965081213 m2 3,800

18 K HSV 966080111 m2 5,900

19 K HSV 997006512 t 1,354

20 K HSV 997006519 t 6,770

21 K HSV 997013801 t 1,354

22 K HSV 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,152

23 K PSV 711112051 m2 0,500

24 M PSV 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 3,300

25 K PSV 713120821 m2 3,800

26 M PSV 28375921 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 3,876

27 K PSV 713121111 m2 3,800

Typ
položky

Kód
položky

Množstv
í

J. cena
indexovaná

Index
ceny

Celková
cena

Tenkovrstvá barvená silikonsilikátová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm
včetně penetrace (KZS: práh, ostění a nadpraží vstupních dveří)

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením
fólií a oblepení malíř. páskou(zařizovací předměty - osv. tělesa,
vnitřní prosklená stěna atd.)

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 5 m, páska
malířská

Demontáž vstupních dveří a prosklené stěny včetně křídel plochy
přes 4 m2 (dvoukřídlé dveře vč. prahu, plastové díly, konstrukce
kovového rámu)(obě dělené boční skle. výplně vč. rámu budou
zpětně vráceny - nepoškodit!)

Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl
do 10 mm (penetrace a oprava lokálních nerovností stropu po
demontáži prosklené stěny)

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů
rovných nanášená ručně (přeštukování celého stropu)

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400
mm z minerální vlny tl do 80 mm - zatepelní venkovního prahu,
ostění a nadpraží dveřního otvoru

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno
λ=0,036-0,037 tl 50mm

profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9
mm/2,4 m

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků (vnitřních dveří,
radiátorů, osvětl. těles, zařizovacích předmětů atd. všech
dotčených místností)

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z
litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10
mm plochy přes 1 m2

Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky
do 60 mm - venkovní práh, ostění a nadpraží dveřního otvoru

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1
km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku
(skládkovné)

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr
tekutou elastickou hydroizolací (hydroizolace prahu dveřního
otvoru)

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl
do 100 mm

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy,
dílci, deskami 1 vrstva



28 K PSV 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 0,600

29 K PSV 735191914 m2 0,600

30 K PSV 766622117 m2 16,200

31 M PSV 61144154 kus 1,000

32 K PSV 766641914 ks 1,000

33 K PSV 771574322 m2 3,800

34 M PSV 59761400 m2 4,180

35 K HSV 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,800
36 K PSV 771591111 Podlahy penetrace podkladu - před pokládkou keram. dlažby m2 3,800

35 K PSV 781414115 m2 9,000

36 M PSV 59761002 obkládačky keramické koupelnové (bílé) přes 2 do 4 ks/m2 m2 10,000

37 K PSV 781419194 m2 9,000

38 K PSV 781419197 m 18,000

39 K PSV 781473810 m2 9,000

40 K PSV 781495111.Penetrace podkladu vnitřních obkladů (před vyrovnávací vrstvou) m2 9,000

41 K PSV 783601325 m2 2,500

42 K PSV 783624111 m2 2,500

43 K PSV 783627117 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles m2 2,500

44 K PSV 783806811 m2 8,000

45 K PSV 783823131 m2 8,000

46 K PSV 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 5,600
47 K PSV 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 5,600

48 K PSV 784211111 m2 8,000

49 K VRN 013294000 soubo 1,000

32 K PSV 784660141 m2 77,700

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

Zpětná montáž otopných těles sestavených z použitých článků
litinových vč. napojení a upevnění

Montáž plastových oken/dveří plochy přes 1 m2 pevných výšky
přes 2,5 m s rámem do zdiva - montáž kompletní prosklené
plastové výplně dveřního otvoru vč. dvoukřídlých dveří a kov.
prahu, kovové nosné kce a plastových dílů, vč. detailů parotěs. a
hydroizol.

Dveře plastové vchodové prosklené dvoukřídlové otvíravé s
prosklen. nadsvětlíkem, plast. profil tl. 40 mm, výplň pevná-
izolační dvojsklo (Ug=1,1 W/m2K), vč. bezpečnostní vložky FAB
s 10 ks klíčů, vč. kování, madla-nerez, nosné kovové konstrukce a
kov. prahu, rozměr otvoru 4500 (šíře) x 3600 mm (výška),
dvoukřídlé dveře 1900 x 2200 mm, práh Al H=20 mm

Oprava dveří plastových s výměnou dílčích prvků vč. materiálu -
oprava a seřízení kování vnitřních plast. dveří

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených
rychletuhnoucím flexi lepidlem do 100 ks/ m2 vč. spárování

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 85 do
100 ks/m2

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 50
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč. spárování

Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný
povrch - vyrovnání podkladu

Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování
silikonem

Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených
vysekáním vč. spojovacího materiálu

Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným
odmašťovačem před provedením nátěru

Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových otopných
těles

Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním, obroušení a očištění
omítky - celý strop

Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo
štukových omítek (penetrace podkladu stropu před
přeštukováním)

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných vč.penetrace podkladu

Ostatní dokumentace (zpráva, výkres) - zpracování detailů
provedení montážních prací vč. detailů použitého materiálu a
montážních a výztužných prvků, schema kotvení, detaily
parotěsnosti a hydroizolace (dle ČSN 74 6077, kotvení dle TNI 74
6077:2011)

Dvojnásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti
výšky do 3,80 m (kompletní nátěr linkrusty chodby)

96 840,29

20 336,46

117 176,75



List číslo: 4 - 8

Výkaz výměr: Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec - SO 047, budova velitelství

Název akce: Oprava vstupních dveří

Technické zhodnocení:

ČP TV Popis MJ Celková cena

Oprava popraskaných omítek (před výmalbou)

1 K HSV 611135001 m2 0,500

2 K HSV 611321121 m2 10,500

3 K HSV 612135001 m2 1,200

4 K HSV 612321121 m2 13,200

5 K PSV 783806811 m2 23,700

6 K PSV 783823131 m2 23,700

Výmalba vč. penetrace, D/M zařiz. před. (ZP)

7 K HSV 619996145 m2 10,000

8 K HSV 952901131 m2 30,000

9 K PSV 998766102 t 2,500

10 K PSV 783823131 m2 23,700

11 K PSV 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 14,800

12 K PSV 784191007 m2 14,800

13 K PSV 784211111 m2 23,700

Oprava linkrusty

14 K HSV 612135001 m2 3,000

15 K HSV 612341121 m2 9,400

Typ
polož

ky

Kód
položky

Množ-
ství

J. cena
indexovaná

Index
ceny

Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou
vápenocementovou tl do 10 mm (oškrabání, penetrace
a oprava lokálních nerovností stropu v interiéru po
demontáži vnitřní a venkovní prosklené stěny)

8 933,41
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
vnitřních stropů rovných nanášená ručně
(přeštukování)

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou tl do 10 mm (oškrabání, penetrace
a oprava lokálních nerovností stropu v interiéru po
demontáži vnitřní a venkovní prosklené stěny)

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně (přeštukování)

Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním, obroušení a
očištění omítky (komplet. omítky)

Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek (penetrace podkladu
před přeštukováním)

8 832,86

Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků
obalením geotextilií (zakrytí/přepažení k oddělení
provozu a zamezení šíření prachu po provozu po dobu
opravy)

Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků (oken,
dveří, garnyží, radiátorů, osvětl. těles, zařizovacích
předmětů atd. všech dotčených místností, vysátí
prachu a očištění stropních podhledů chodby)

Přesun vybavení objektu (demontáž a zpětná montáž
zařizovacích předmětů - pošt. schránka, nástěnky,
informační tabulky, tabule s nápisem na vchodových
dveřích, hasicí přístroj, telefon, el. lišt vč. zajištění
proti přetržení kabelů, apod.)

Penetrační akrylátový nátěr hladkých omítek
(penetrace omítek před výmalbou)

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení
malířských prací (všech dotčených místností)

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

6 045,96
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou tl do 10 mm (penetrace a oprava
lokálních nerovností omítky po oškrábání linkrusty)

Sádrová nebo vápenosádrová stěrka hladká
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (vyrovnání
oškrábaných míst vč. obrusu stěrky po zaschnutí),
např. REMAL STĚRKA V5010



16 K PSV 783823131 m2 9,400

17 K PSV 784111041 m2 9,400

18 K PSV 784131101 m2 9,400

19 K PSV 784181121 m2 9,400

20 K PSV 784660141 m2 9,400

Oprava KZS fasády - zapravení, přetření fasády venk. zádveří, zakrytí ZP

21 K HSV 623541051 m2 2,700

22 K HSV 783000125 m2 25,000

23 M HSV 58124844 m2 30,000

24 M HSV 63151527 m2 2,700

25 K HSV 622222071 m 2,700

26 K HSV 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 15,600

27 M HSV 59051470 lišta rohová Al 22/22 mm perforovaná m 5,000

28 M HSV 59051476 m 11,500

29 K HSV 783801231 m2 21,200

30 K PSV 783823165 m2 21,200

31 K PSV 783827445 m2 21,200

Oprava soklu keramického

32 K HSV 965081611 m 6,500

33 K PSV 771414113 m 6,500

34 K PSV 781419194 m2 0,600

35 K HSV 781419197 m 6,500

36 K PSV 781495111 m2 0,600

37 M PSV 59761416 kus 22,000

Oprava dlažby vč. bet. mazaniny a podl. izolace

38 K HSV 631311214 m3 7,400

39 K HSV 965042141 m3 7,400

Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek (penetrace podkladu
před nátěrem linkrusty), např. BARLET
PENETRACE AKRYL. HLOUBKOVÁ

Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech výšky
do 3,80 m (po oškrábání linkrusty)

Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m
oškrábáním

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m (penetrace před
vyrovnávací stěrkou)

Dvojnásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v
místnosti výšky do 3,80 m

10 817,44

Tenkovrstvá barvená silikonsilikátová rýhovaná
omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace (KZS - zapravení
vchodové prosklené stěny a venk. plast. dveří do
komory)

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů
obalením fólií a oblepení malíř. páskou(zařizovací
předměty - vypínače, zásuvky, osv. tělesa, vnitřní i
venkovní prosklená stěna, elektroměr. skříň atd.)

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 5 m,
páska malířská

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 100mm

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl.
špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 120 mm
(KZS - zapravení venkovní vchodové prosklené stěny
a venk. plast. dveří do tech. míst.)

profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací
tkaninou 9 mm/2,4 m

Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a
okartáčováním minerál. omítek členitosti 1 a 2

Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3
- nátěr fasády celého venkovního zádveří

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně
členitosti 3 - nátěr fasády celého venkovního zádveří

4 926,08
Odsekání soklíků rovných včetně otlučení podkladní
omítky až na zdivo

Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm vč. spárování

Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových
za nerovný povrch - vyrovnání podkladu

Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových
za spárování silikonem - spára s podlahou

Penetrace podkladu vnitřních obkladů (před
vyrovnávací vrstvou)

sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované
mrazuvzdorné 300 x 80mm

70 072,98

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 (dorovnání
se stáv. podlahou a venk. schod. ve spádu ke
schodišti)

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes
4 m2 (vybourání od venk. schod. po prostor za vnitřní
vchod. prskl. stěnou - cca 40 cm)



40 K HSV 965081213 m2 14,800

41 K PSV 713120821 m2 14,800

42 M PSV 28375921 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 15,500

43 K PSV 713121111 m2 14,800

44 K PSV 771574312 m2 14,800

45 M PSV 59761408 m2 16,280

46 K PSV 771591111 m2 14,800

Dveřní výplně stavebních otvorů - nové vnitřní dveře, futra opal a nátěr, prahy

47 K PSV 766660001 kus 1,000

48 M PSV 61160192 kus 1,000

49 K PSV 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 1,000

50 K PSV 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových kus 1,000

51 K PSV 783306805 m2 1,250

52 K PSV 783314201 m2 1,250

53 K PSV 783317105 m2 1,250

54 M PSV 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm kus 1,000

Dveřní výplně stavebních otvorů - výměna prosklené vchod. stěny, hydroizolace

55 K HSV 968082018.1 m2 6,700

56 K HSV 968082018.2 m2 4,800

57 K PSV 711112051 m2 0,500

58 M PSV 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 3,300

59 K PSV 766622117 m2 6,700

60 K PSV 766622117.1 m2 4,800

61 M PSV 5534131 kus 1,000

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z
polystyrenu tl do 100 mm

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

Montáž podlah keramických režných hladkých
lepených flexi lepidlem do 12 ks/ m2, vč. spárování

dlaždice keramické slinuté neglazované
mrazuvzdorné protiskluzová úprava, barevná přes 9
do 12 ks/m2, např. TAURUS

Podlahy penetrace podkladu - před pokládkou ker.
dlažby

10 611,35
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně vč. kompletního kování

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové s povrch.
úpravou, okopovým plechem a vč. kompletního
kování a kliky s bezp. zámkem zámkem (vložka FAB
s 6 klíči), rozměr 80x197 cm

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
opálením s oškrábáním a násl. obroušením (kov.
zárubně)

Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí (kov.
zárubně)

Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr
zámečnických konstrukcí (kov. zárubně)

87 811,04
Demontáž venkovních vstupních dvoukřídlých dveří
vč. prosklené stěny plochy přes 4 m2 (vč. rámu a
prahu)

Demontáž vnitřních vstupních dvoukřídlých dveří vč.
nadsvětlíku plochy přes 4 m2 (vč. rámu a prahu)

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací
(hydroizolace dveřního otvoru)

Montáž dveří plochy přes 1 m2 pevných výšky přes
2,5 m s rámem do zdiva - montáž kompletní výplně
dveřního otvoru vč. dvoukřídlých dveří a kov. prahu,
vč. detailů izolací parotěsné a hydroizolace,
zasilikonování spáry zdivo - rám dveří

Montáž dveří plochy přes 1 m2 pevných výšky přes
2,5 m s rámem do zdiva - montáž kompletní výplně
dveřního otvoru - dvoukřídlých dveří s nadsvětlíkem
a kov. prahu, vč. detailů izolací parotěsné a
hydroizolace, zasilikonování spáry zdivo - rám dveří

vchod. proskl. stěna s dvoukř. proskl. dveřmi,
nadsvětlík a boční dělené výplně prosklené, Al prof. s
přerušeným tepel. mostem šíře min 70 mm, výplň
pevná-izolační dvojsklo (Ug=1,1 W/m2K), vč.
kování, nerez. madla, bezp. zámek (vložka FAB s 10
ks klíčů), rozměr otvoru 2300 (šíře) x 3000 mm
(výška), dvoukřídlé dveře 1600 x 2100 mm, barva
např. zlatý dub, práh Al H=20 mm



62 M PSV 55341246 kus 1,000

63 K VRN 013294000 soub 1,000

Dveřní výplně stavebních otvorů - výměna samozavírače

64 K PSV 766660717 kus 2,000

65 M PSV 54917255 kus 1,000

66 M PSV 54917260 kus 1,000

67 K PSV 766661821 Demontáž samozavírače dveřních křídel kus 2,000

Výměna venkovních vstupních dveří plast (do tech. místnosti)

68 K HSV 968082017 m2 2,100

69 K HSV 766660411 kus 1,000

70 M HSV 61144160 kus 1,000

71 K HSV 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 1,000

72 K HSV 978021191 m2 4,000

73 K HSV 611325411 m2 12,000

74 K HSV 784211111 m2 12,000

Zapravení spáry u el. rozvaděče 153,37
75 K PSV 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 0,100

76 K PSV 763122611 m2 0,100

77 M PSV 59030045 profil stěnový CW 50 m 2,200

78 K PSV 763122621 m2 0,100

79 M PSV 59030023 deska sdk A tl 15,0mm m2 0,100

Radiátor - demontáž a zpětná montáž, nátěr

80 K PSV 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 0,500

81 K PSV 735191914 m2 0,500

82 K PSV 783601325 m2 4,500

83 K PSV 783624111 m2 4,500

84 K PSV 783627117 m2 4,500

Kamenné schody - otrysk., vyspár. silikonem, bezp. značení

dveře vnitřní Al vchodové proskl. dvoukřídlové s
proskl. nadsvětlíkem, Al prof. šíře min. 40 mm, výplň
pevná - jednoduch. sklo, vč. kování, nerez. madla,
bezp. zámek (vložka FAB s 10 ks klíčů), rozměr
otvoru 1800 (šíře) x 2700 mm (výška), dvoukřídlé
dveře v. 2100 mm, barva např. zlatý dub, práh Al
H=20 mm

Ostatní dokumentace (zpráva, výkres) - zpracování
detailů provedení montážních prací vč. detailů
použitého materiálu a montážních a výztužných
prvků, schema kotvení, detaily parotěsnosti a
hydroizolace (dle ČSN 74 6077, kotvení dle TNI 74
6077:2011)

2 404,80
Montáž dveřních křídel samozavírače na
ocelovou/plastovou/dřevěnou zárubeň

samozavírač dveří hydraulický s aretací K214 č.12
zlatá bronz

samozavírač dveří hydraulický s aretací K214 č.13
zlatá bronz

18 353,60
Vybourání rámů oken (dveří) s křídly, dveřních
zárubní, plochy přes 2 do 4 m2

Montáž vchodových dveří 1křídlových bez
nadsvětlíku do zdiva

dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé
70x200 cm (včetně rámu, kování, vložka FAB se 6
klíči, klika - koule)

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o
rozsahu do 100 % (tech. místnost po demontáži dveří)

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky v
rozsahu plochy do 10% (tech. místnost)

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných vč.penetrace podkladu (tech.
místnost)

Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK
stěna SDK

Montáž desek tl 15 mm SDK stěna SDK vč. pásky
pro SDK, přetmelení a přebroušení

1 804,85

Zpětná montáž otopných těles sestavených z
použitých článků litinových vč. napojení a upevnění

Odmaštění článkových otopných těles a potrubí
vodou ředitelným odmašťovačem před provedením
nátěru

Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles a potrubí

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových
otopných těles a potrubí

4 122,10



85 K HSV 629995213 m2 6,400

86 K PSV 782991115 m 11,500

87 K PSV 783009421 m 5,300

Doplňky - rohož

88 K PSV 767531121 m 3,000

89 M PSV 69752030 m2 0,500

90 M PSV 69752160 m 3,000

Oprava krytu - poklopu

91 K HSV 976085411 kus 1,000

92 K HSV 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,000

93 M HSV 55241402 kus 1,000

Dočasné zajištění staveniště, provizorní lávka

94 K HSV 119002121 kus 2,000

95 K HSV 119002122 kus 2,000

96 K PSV 762591140 m2 6,800

97 M PSV 60726272 m2 6,800

98 M PSV 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,100

Elektro - opal, obrus a nátěr kov. prvků, bezp. znač.

99 K PSV 783009401 Bezpečnostní značení na el. rozvaděči m2 1,000

100 K PSV 783301313 m2 4,900

101 K PSV 783306805 m2 4,900

102 K PSV 783344201 m2 4,900

103 K PSV 783347101 m2 4,900

Lešení 720,90

104 K HSV 941111111 m2 9,000

105 K HSV 941111811 m2 9,000

Oprava EZS (součinnost - subdodavatelsky zajistí firma Trade Fides)

106 K PSV 742210862 kus 1,000

Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným
křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu -
otryskání schod. stupňů

Spárování kamenných obkladů silikonem -
vyspárování spár mezi jedntl. schod. stupni

Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových
hran

3 413,00
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím
rohožím do cem. lože

rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové
vlnovky/

rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-
povrch pozinkovaný

8 924,20
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo
mříží pl přes 0,6 m2

poklop pozink šachtový s rámem 700x700 (např.
ACO top Tek UNIFACE GS výplňový kryt) s rámem
- vyplněný dlažbou

3 031,04
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro
zabezpečení výkopu zřízení (zajištění vstupu při
provádění kce podlahy)

Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro
zabezpečení výkopu odstranění

Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami
volně kladenými (zabezpečení/zapažení venkovního
vchodu do budovy)

deska dřevoštěpková OSB 3 pero-drážka nebroušená
tl 15mm

2 328,73

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
opálením s obroušením / odstraňovačem starých
nátěrů s obroušením

Základní antikorozní jednonásobný nátěr
zámečnických konstrukcí pro kladívkovou vrchní
barvu (alkydová pryskyřice modifikovaná uretany)

Krycí dvojnásobný kladívkový nátěr zámečnických
konstrukcí (alkydová pryskyřice modifikovaná
uretany)

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10
m

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10
m

19 678,00
Demontáž zařízení EZS, EKV, (čtečky, odpojení od
PC,čtečky karet ze stěny,spínače ve dveřích,rozvodné
sítě)



107 K M 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu kus 1,000

108 K M 220310005 kus 1,000

109 K M 220322002 Montáž čidla, spínače pro EZS, EKV kus 1,000

110 K M 220322004 Montáž rozvodné sítě pro EZS, EKV kus 1,000

111 K M 742240023 kus 1,000

112 K M 220322009 Oživení a nastavení systému EZS, EKV kus 1,000

113 K M 220322011 Zaškolení obsluhy pro systém EZS, EKV kus 1,000

114 K M 220322012 Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS, EKV kus 1,000

115 K M 360410179 Montáž člen elektronický signalizační (do dveří) kus 1,000

Přesun hmot, odvoz odpadu na skládku, skládkovné

116 K HSV 997006512 t 17,350

117 K HSV 997006519 t 17,350

118 K HSV 997013801 t 17,350

119 K HSV 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 19,847

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

Montáž zařízení pro magnetické karty - paralelní
signalizace snímače magnet karty na stěnu

Nastavení PC k elektronické kontrole vstupu (oživení
po zapojení)

9 314,06
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu

282 299,77 282 299,77

59 282,95

341 582,72



List číslo: 9

Výkaz výměr: Kasárna Jana Žižky Jindřichův Hradec - SO 002, ubytovací budova

Název akce: Oprava vstupních dveří

ČP TV Kód položky Popis MJ Celková cena

1 K HSV 968082018 Vybourání vstupních dveří včetně křídel plochy přes 4 m2 m2 4,200

2 K HSV 766660461 kus 1,000

3 M HSV 611441540 kus 1,000

4 K HSV 622321141 Vnitřní vápenocementová omítka štuková prováděná ručně m2 4,000

5 K HSV 623541051 m2 2,000

6 K HSV 978021191 m2 4,000

7 K HSV 611325411 m2 20,000

8 K HSV 784211111 m2 20,000

9 K HSV 784191007 Čištění vnitřních ploch po provedení stav. prací m2 200,000

10 K HSV 952902141 Čištění budov drhnutí dlažeb podlah s chemickými prostředky m2 78,000

11 K HSV 997013801 t 0,168

12 K HSV 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,300

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

Typ
položk

y

Množ-
ství

J. cena
indexovaná

Index
ceny

Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do
zdiva vč.doplňků a kování, kov. prahu, vč. detailů izolačních,
zasilikonování spáry zdivo - rám dveří

dveře plastové vstupní 2křídlové 1/4 sklo 140x210 cm s
proskl. nadsvětlíkem 140x90 cm, plast. profil tl. 40 mm, výplň
pevná-izolační dvojsklo (Ug=1,1 W/m2K) vč. kování,
bezpečnostní vložky FAB s 10 ks klíčů, klik/madel., práh Al
H=20 mm

Tenkovrstvá barvená silikonsilikátová rýhovaná omítkatl. 2,0
mm včetně penetrace (ostění a nadpraží vstupních dveří)

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100
%

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky v rozsahu
plochy do 10%

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných vč.penetrace podkladu

Poplatek za uložení a odvoz stavebního odpadu na skládku
(skládkovné)

27 970,40

5 873,78

33 844,18


